

Valtuustoaloite kaavatoimikunnan perustamisesta

59/00.00.01/2021

Khall 15.02.2021 § 40

SDP:n valtuustoryhmä jätti 1.2.2021 valtuuston kokouksessa seuraavanlaisen valtuustoaloitteen:

" Eurassa päätettiin muutamia vuosi sitten siirtää aiemmin kunnanhallituksen alaisuudessa toimineen kaavatoimikunnan tehtävät kunnanhallitukselle. Tavoitteena oli vahvistaa kunnanhallituksen roolia kunnan kehittämisen kannalta erittäin tärkeässä kaavoituksessa ja varmistaa sujuva päätöksenteko. Uudistuksen tavoitteena olleita tavoitteita ei kuitenkaan olla kokonaisuudessaan saavutettu.

Euran tulee panostaa vahvasti kaavoitukseen ja kaikin keinoin huolehtia kaavoitukseen liittyvien prosessien sujuvuudesta, nopeudesta ja kommunikoinnista niin elinkeinoelämän, kansalaisjärjestöjen kuin kuntalaisten kanssa yhteistyössä.

Euran tulevaisuuden kannalta tärkeitä kaavoitusprosesseja on parhaillaan menossa eri puolilla kuntaa. Yritysten sijoittumisen, laadukkaiden ja monipuolisten asumisen mahdollisuuksien ja ympäristön erityispiirteiden huomioimisen kannalta on tarpeen palauttaa kaavoitukseen liittyvä valmistelu ja päätöksenteko kunnanhallituksen alaiselle kaavatoimikunnalle.

Kunnalla tulee olla edellytykset viedä kaavoitusprosesseja nopeasti ja ennakoiden eteenpäin esimerkiksi elinkeinoelämän tarpeiden mukaan. Lisäksi tulee vahvistaa luottamushenkilöiden edellytyksiä paneutua kaavoitukseen, kuntalaisten kuulemiseen ja mahdollisten ongelmien ratkaisemiseen. Näissä tavoitteissa voidaan onnistua saatujen kokemusten valossa parhaiten palauttamalla kaavoitukseen liittyvät tehtävät kunnanhallituksen alaiselle kaavatoimikunnalle.

Edellä olevasta johtuen tässä valtuustoaloitteessa esitetään, että

Euran hallintosääntöä muutetaan siten, että Euraan perustetaan kaavatoimikunta toimimaan kunnanhallituksen alaisuuteen siten kuin kaavatoimikunnan tehtävistä oli aiemmin hallintosäännössä määritelty."

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen kuntajohtamisen alueelle valmisteltavaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
